
Dz.U./S S12
19/01/2016
17438-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

19/01/2016 S12
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17438-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Wołomin: Usuwanie i obróbka odpadów
2016/S 012-017438

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Łukasiewicza 4
Punkt kontaktowy: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
Osoba do kontaktów: Agnieszka Jastrzębska
05-200 Wołomin
POLSKA
Tel.:  +48 223181492
E-mail: mzo@mzo.wolomin.pl 
Faks:  +48 223181407
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.mzo.wolomin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: spółka gminna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: zbieranie odpadów

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
„Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w regionalnej
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w regionie warszawskim”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Warszawa.
Kod NUTS PL127

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
www.mzo.wolomin.pl


Dz.U./S S12
19/01/2016
17438-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

19/01/2016 S12
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne przyjmowanie do zagospodarowania niesegregowanych odpadów
komunalnych o kodzie 20 03 01 przez instalację przetwarzania odpadów posiadającą status Regionalnej
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych zlokalizowanych w Regionie Warszawskim w sposób
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu lub odzysku oraz ograniczenie masy odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z treścią ustawy z 13.9.1996
„o utrzymaniu czystości i porządku w Gminach” (j.t. DZ. U. z 2013 r. poz. 1399, z późniejszymi zmianami) oraz
wojewódzkiego planu gospodarki odpadami przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego NR
2011/12 z 22.10.2012 ze zmianami WPGO dla Mazowsza na lata 2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023
wraz z załącznikami.
2.2. Rodzaj i szacunkowa ilość odpadów stanowiących przedmiot zamówienia (wielkości maksymalne):
Odpady komunalne niesegregowane zmieszane o kodzie 20 03 01 – 10 000 Mg;

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90510000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/3/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 225-409855 z dnia 20.11.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Nazwa: „Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w regionalnej
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w regionie warszawskim”
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.1.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BYŚ Wojciech Byśkiniewicz

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409855-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S12
19/01/2016
17438-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

19/01/2016 S12
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Arkuszowa 43
01-934 Warszawa
POLSKA
E-mail: iwona.radomska@bys.com.pl 
Tel.:  +48 228354048
Adres internetowy: www.bys.com.pl
Faks:  +48 228645429

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 500 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Brak.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Urząd Zamóień Publicznych
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

mailto:iwona.radomska@bys.com.pl
www.bys.com.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S12
19/01/2016
17438-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

19/01/2016 S12
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15.1.2016


